ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА №23
ЗАСЕДАНИЯ СОВЕТА САМОРЕГУЛИРУЕМОЙ ОРГАНИЗАЦИИ

НЕКОММЕРЧЕСКОГО ПАРТНЕРСТВА
СОДЕЙСТВИЯ В РЕАЛИЗАЦИИ ИННОВАЦИОННЫХ ПРОГРАММ В ОБЛАСТИ ПРОТИВОКОРРОЗИОННОЙ ЗАЩИТЫ «СОПКОР»
Форма проведения заседания: заочная
Дата проведения заседания: 11 марта 2012 г.

Место подсчета голосов: г. Москва, ул. Наметкина, д.12а, комн. 2504
	Председательствовал:

Председатель Совета Партнерства
	Будзуляк Б.В.

	Члены Совета Партнерства, приславшие бюллетени:

	Будзуляк Б.В.
Алимов С.В.

Григорьев М.В.

Лопатин А.С.
Притула В.В.
Котельников В.С.

Карпешко Ж.П.

Шумаков В.А.

	Секретарь Совета Партнерства
	Петрова Ю.Г.

В заочном заседании Совета Партнерства приняли участие 8 членов Совета Партнерства из 12 (прислано 8 заполненных бюллетеней).

Кворум необходимый для принятия решений по вопросу,  повестки  заочного заседания Совета Партнерства имеется, заседание правомочно.

Повестка заседания Совета Партнерства:
О назначении аудиторской организации для проверки ведения бухгалтерского учета и финансовой (бухгалтерской) отчетности Партнерства за 2011 год.

По вопросу повестки дня  решили:

Назначить ООО Консалтинговая группа «Арбитраж-Аудит» аудиторской организацией для проверки ведения бухгалтерского учета и финансовой (бухгалтерской) отчетности Партнерства за 2011 год.
Секретарь Совета Партнерства
Ю.Г. Петрова
PAGE